

Dodávateľ:

Ján Pardus

Kolbovce 50

090 31 Kolbovce

IČO: 17140153

DIČ: 1024714108

IČ DPH:

SAP kód: 111336

Rok: 2013

Mesiac: 7

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Vranov nad Topľou

Čemernianska 136

09303 Vranov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														2 364,31 €
4	1	1	123	03	41	4	1	LA003-76C0	46	1	54	9	16,13	145,17 €
4	1	1	123	03	41	4	2	LA003-76C0	46		54	5	16,13	80,65 €
4	1	1	123	03	41	4	3	LA003-76C0	46		54	2	16,13	32,26 €
4	1	1	123	03	41	4	4	LA003-71B0	46		54	16	11,15	178,40 €
4	1	1	123	03	41	4	5	LA003-71B0	46	0,56	54	21	11,15	234,15 €
4	1	1	123	03	41	4	6	LA003-43B2	46	1,53	54	3	20,72	62,16 €
4	1	1	123	03	41	4	7	LA003-43B2	46		54	7	20,72	145,04 €
4	1	1	123	03	41	4	8	LA003-43B2	46		54	2	20,72	41,44 €
4	1	1	126	01	41	4	17	LA003-76C0			54	8	2,6	20,80 €
4	1	1	126	01	41	4	18	LA003-76C0			54	8	2,6	20,80 €
4	1	1	126	01	41	4	19	LA003-71B0			54	16	3,1	49,60 €
4	1	1	126	01	41	4	20	LA003-71B0			54	21	3,1	65,10 €
4	1	1	126	01	41	4	21	LA003-43B2			54	12	2,71	32,52 €
4	1	2	123	03	41	11	1	LA003-376B0	46		54	9,02	18	162,36 €
4	1	2	123	03	41	11	2	LA003-376B0	46		54	4,87	18	87,66 €
4	1	2	123	03	41	11	3	LA003-376B0	46		54	4,16	18	74,88 €
4	1	2	123	03	41	11	4	LA003-376B0	46		54	0,07	18	1,26 €
4	1	2	126	01	41	11	9				54	9,02	2	18,04 €
4	1	2	126	01	41	11	10				54	4,87	2	9,74 €
4	1	2	126	01	41	11	11				54	0,07	2	0,14 €
4	1	2	126	01	41	11	12				54	4,16	2	8,32 €
4	1	4	123	03	41	19	1	02180-339B0	46	1,34	54	8,61	19,16	164,97 €
4	1	4	123	03	41	19	2	02180-339B0	46		54	1,48	19,16	28,36 €
4	1	4	123	03	41	19	3	02180-339B0	46		54	5,28	19,16	101,16 €
4	1	4	123	03	41	19	4	02180-339B0	46		54	7,97	19,16	152,71 €
4	1	4	123	03	41	19	5	02180-339B0	46		54	10,42	19,16	199,65 €
4	1	4	123	03	41	19	6	02180-339B0	46		54	0,64	19,16	12,26 €
4	1	4	123	03	41	19	7	02180-339B0	46		54	1,98	19,16	37,94 €
4	1	4	123	03	41	19	8	02180-339B0	46		54	10,27	19,16	196,77 €

Dodací list č. 012504/13/0069

Celkom za dodací list:

2 364,31 €

Rekapitulácia za dodací list 012504/13/0069:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	4,43	129,77	2 139,25 €
126 - Manipulácia dreva na OM		83,12	225,06 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	4,43	129,77	2 139,25 €
126	01		83,12	225,06 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.

Dodávateľ:

Ján Pardus
Kolbovce 50
090 31 Kolbovce

IČO: 17140153
DIČ: 1024714108
IČ DPH:
SAP kód: 111336

Rok: 2013 Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Vranov nad Topľou
Čemernianska 136
09303 Vranov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														700,01 €
4	1	1	123	03	41	8	1	LA003-186 2	46	3	54	20	14,9	298,00 €
4	1	1	123	03	41	8	2	LA003-186 2	46		54	15,32	14,9	228,27 €
4	1	1	123	03	41	8	3	LA003-186 2	46		54	3,07	14,9	45,74 €
4	1	1	123	03	41	8	4	LA003-186 2	46		54	1,61	14,9	23,99 €
4	1	1	126	01	41	8	9	LA003-186 2			54	1,61	2,6	4,19 €
4	1	1	126	01	41	8	10	LA003-186 2			54	0,06	2,6	0,16 €
4	1	1	126	01	41	8	11	LA003-186 2			54	38,33	2,6	99,66 €

Dodací list č. 012504/13/0112

Celkom za dodací list: 700,01 €

Rekapitulácia za dodací list 012504/13/0112:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3	40	596,00 €
126 - Manipulácia dreva na OM			40	104,01 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	3	40	596,00 €
126	01		40	104,01 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.

Dodávateľ:

Ján Pardus
Kolbovce 50
090 31 Kolbovce

IČO: 17140153
DIČ: 1024714108
IČ DPH:
SAP kód: 111336

Rok: 2013 Mesiac: 12

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Vranov nad Topľou
Čemernianska 136
09303 Vranov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														3 149,99 €
4	1	1	123	03	41	8	1	LA003-186 2	46	10	54	67,25	14,9	1 002,02 €
4	1	1	123	03	41	8	2	LA003-186 2	46		54	70	14,9	1 043,00 €
4	1	1	123	03	41	8	3	LA003-186 2	46		54	41,7	14,9	621,33 €
4	1	1	123	03	41	8	4	LA003-186 2	46		54	1,05	14,9	15,64 €
4	1	1	126	01	41	8	8	LA003-186 2			54	100	2,6	260,00 €
4	1	1	126	01	41	8	9	LA003-186 2			54	40	2,6	104,00 €
4	1	1	126	01	41	8	10	LA003-186 2			54	40	2,6	104,00 €

Dodací list č. 012504/13/0124

Celkom za dodací list: 3 149,99 €

Rekapitulácia za dodací list 012504/13/0124:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		10	180	2 681,99 €
126 - Manipulácia dreva na OM			180	468,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	10	180	2 681,99 €
126	01		180	468,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.

Dodávateľ:

Ján Pardus
Kolbovce 50
090 31 Kolbovce

IČO: 17140153
DIČ: 1024714108
IČ DPH:
SAP kód: 111336

Rok: 2013 Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Vranov nad Topľou
Čemernianska 136
09303 Vranov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														390,50 €
4	1	1	123	03	41	6	1	LA003-182B0	46	3,81	54	13	13,36	173,68 €
4	1	1	123	03	41	6	2	LA003-182B0	46		54	12	13,36	160,32 €
4	1	1	126	01	41	6	5	LA003-182B0			54	13	2,26	29,38 €
4	1	1	126	01	41	6	6	LA003-182B0			54	12	2,26	27,12 €

Dodací list č. 012504/13/0102

Celkom za dodací list: 390,50 €

Rekapitulácia za dodací list 012504/13/0102:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3,81	25	334,00 €
126 - Manipulácia dreva na OM			25	56,50 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	3,81	25	334,00 €
126	01		25	56,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.

Dodávateľ:

Ján Pardus
Kolbovce 50
090 31 Kolbovce

IČO: 17140153
DIČ: 1024714108
IČ DPH:
SAP kód: 111336

Rok: 2013 Mesiac: 9

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Vranov nad Topľou
Čemernianska 136
09303 Vranov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														45,32 €
4	1	1	123	03	41	9	1	LA003-71B0	46		54	3,18	11,15	35,46 €
4	1	1	126	01	41	9	3	LA003-71B0			54	3,18	3,1	9,86 €

Dodací list č. 012504/13/0096

Celkom za dodací list: 45,32 €

Rekapitulácia za dodací list 012504/13/0096:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			3,18	35,46 €
126 - Manipulácia dreva na OM			3,18	9,86 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		3,18	35,46 €
126	01		3,18	9,86 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.